
Wołomin, dnia 29 kwietnia 2005 r. 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 19/2005 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 29 kwietnia 2005 r. 
 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan 

Wilczyński oraz  
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu - Jadwiga 

Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu). 
 
Porządek posiedzenia: 
1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu z 21 kwietnia 2005 r., 
2. propozycje do porządku obrad Rady Powiatu, 
3. zagadnienia dot. kultury, edukacji, oświaty, 
4. sprawy finansowe. 
 
ad. 1 

Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 18/2005 z dnia 21 
kwietnia 2005 r.  
 
ad. 2 
 Zarząd omówił i pozytywnie ustosunkował się do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa. 
Zarząd proponuje zamieścić w porządku obrad Rady Powiatu: 
- zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa, 
- sprawę zaciągnięcia pożyczki na modernizację Domu Dziecka w Równem, 
- sprawę zaciągnięcia pożyczki w celu zabezpieczenia realizacji umowy na projekt modernizacji 

drogi Dręszew - Słopsk, 
- zmiany w budżecie. 
 
ad. 3 

Zarząd zobowiązał Starostę do upoważnienia dyrektorów szkół Powiatu Wołomińskiego Pana 
Wojciech Bonieckiego, Bożennę Bońską, Stefana Zacheję do powołania w ich placówkach 
przewodniczących komisji egzaminacyjnych celem przeprowadzenia egzaminu z nauki zawodu i 
przygotowania zawodowego. 
 

Na wniosek przewodniczącego Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty na realizację zadań 
publicznych Zarząd dokonał interpretacji zapisu znajdującego się w ogłoszeniach o konkursach a 
mówiącego o konieczności dołączenia do oferty „aktualnego wyciągu z rejestru sądowego” 
wyjaśniając, iż zapis dotyczy wpisu lub innego odpowiedniego dokumentu prawnego w zależności od 
ustawowego obowiązku danego podmiotu zgodnie z załączoną opinią prawną. 
 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z protokołem komisji konkursowej, dokonał 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań samorządowych - dofinansowanie 
zadania: „Warsztaty etnograficzno-artystyczne wspierające budowanie wiedzy i podtrzymywanie 
tradycji związanych z lokalnymi zwyczajami” z zakresu „Przedsięwzięcia kulturalne w formach 
niekomercyjnych; ochrona dziedzictwa kulturowego ziem Powiatu Wołomińskiego i 
podtrzymywanie tradycji narodowej”, ogłoszonego w dniu 18 lutego b.r. Zarząd Powiatu 
jednogłośnie przyznał: Dotację w wysokości 2.500 zł Stowarzyszeniu „Wiatraki Kultury” z Wołomina 
na projekt „Warsztaty Ciesielskie podtrzymujące tradycję budowy drewnianych domów i warsztaty 
etnograficzne da potrzeb ochrony kolekcji kulturowego dziedzictwa pograniczna Mazowsza i 
Podlasia”. Z podmiotem, któremu przyznano dotację zostanie podpisana umowa na zasadach 
określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2004 r. 
(Dz.U.Nr 96, poz. 873 z późn. zm.. Dotacja zostanie przekazania po podpisaniu umowy. 
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Starosta zapoznał Zarząd z negatywną odpowiedzią Rektora Wyższej Szkoły Ekonomiczno-
Technicznej w Warszawie na przedłożoną przez Starostwo umowę dzierżawy. Z przykrością 
stwierdzono, że szkoła nie podjęła żadnych negocjacji, nie odpowiedziała pozytywnie na prośbę o 
ustalenie spotkania. Przedstawione przez Szkołę stanowisko jest sprzeczne z opiniami Rady Powiatu i 
komisji merytorycznych co uniemożliwia dalsze negocjacje. Zarząd zdecydował o prowadzeniu 
rozmów z innymi uczelniami, upoważnił także Starostę i Wicestarostę do podpisania listu 
intencyjnego z placówką, która wykaże największe zaangażowanie w tej sprawie. 
 
ad. 4 

Wicestarosta przedstawił członkom Zarządu problem wysokich kosztów utrzymania Internatu 
w Zespole Szkół Terenów Zieleni w Radzyminie. Zarząd upoważnił Wicestarostę do zobowiązania 
Dyrektora Zespołu Szkół do opracowania program restrukturyzacji pozwalającego na zmniejszenie 
kosztów ponoszonych przez Powiat na utrzymanie internatu. 
 

Dyrektor Zespołu Szkół w Zielonce wystąpił do Zarządu z wnioskiem o dofinansowanie Rady 
Rodziców w zakupie kserokopiarki. Zarząd po przeanalizowaniu bieżących sprawozdań powróci do 
tematu. 
 

Zarząd przyjął przedłożony przez Skarbnik Powiatu bilans budżetu Powiatu za rok 2004. 
 

 Zarząd zdecydował o sfinansowaniu wydatków związanych z planowanym Dniem Seniora 
(współorganizowanym z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Zielonce) oraz ufundował nagrody w 
konkursie Wiedzy o Powiecie w języku angielskim (turnus w szkole językowej), który organizowany 
był pod patronatem Starostwa przez Miejski Ośrodek Kultury w Zielonce. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała:  

  ................................   
                 E. Domańska

 
 
Zatwierdzono: 

 
Konrad Rytel  ............................ 

 
Grzegorz Dudzik ............................ 
 

Elżbieta Główka  ............................ 
 

Stanisław Matak  ............................ 
 

Jan Wilczyński  ............................ 
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